BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPE_RISE
BASHKIA TIRANE
AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. prot. Tirang, mé._ . 2021

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Pargeve dhe e Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tirané

Tel 0699903737

E-mail prokurime@aprtirana.al /olavuksanaj@hotmail.com

Fagja e Internetit www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”
3.Numri i references sé procedurés: REF-91934-03-30-2021

4. Objekti i kontratés: “Shérbime té tjera - Shérbim dizifektimi né parge dhe
objekteve né parqe”

5.Fond limit éshté: 1 666 667 (njé milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké Pa Tvsh

6.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:Nga data e nénshkrimit
té kontratés deri mé 31.12.2021

7.Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 12/04/2021,
ora 11:00

8.Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 12/04/2021, ora
11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO

Konceptoi:G.Vuksanaj
Kopje: 3 (tre)

Adresa: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tirané, Shqipéri, info@aprtirana.al
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